
UCHWAŁA NR
Zarządu Powiatu Mielecidego 
z dnia 1?. listopada 2022 roku

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej realizacji inwestycji drogowej pn. „Budowa drogi 
publicznej kategorii gminnej, klasy „D”- dojazdowej, łączącej ul. Kilińskiego z ul. Teligi 
w Mielcu, składającą się z trzech odcinków (ODCIENEK I - od km 0+000 do 0+134,55, 
ODCINEK II - od km 0+000 do 0+205,95, ODCINEK III - od km 0+000 do 0+188,10) 
wraz z drogowymi obiektami inżynierskimi tj. przepustami, urządzeniami oraz 
instalacjami; a także między innymi- budowa i przebudowa sieci uzbrojenia terenu, 
przebudowa urządzeń wodnych, przebudowa dróg, budowa i przebudowa zjazdów”

Na podstawie § 81 ust. 1 Statutu Powiatu Mieleckiego przyjętego Uchwałą 
Nr XXV/222/2013 z dnia 20 marca 2013 roku z póżn, zm. oraz art. llb ustawy z dnia 
10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji 
w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 176) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, 
co następuje:

§ 1. Pozytywnie opiniuje się wniosek , działającego na podstawie
pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Mielec nr OA.0052.205.2022 z dnia 06.04.2022r., na 
realizację inwestycji drogowej pn. „Budowa drogi publicznej kategorii gminnej, klasy 
„D”- dojazdowej, łączącej ul. Kilińskiego z ul. Teligi w Mielcu, składającą się 
z trzech odcinków (ODCIENEK I - od km 0+000 do 0+134,55, ODCINEK II - od km 
0+000 do 0+205,95, ODCINEK III - od km 0+000 do 0+188,10) wraz z drogowymi 
obiektami inżynierskimi tj. przepustami, urządzeniami oraz instalacjami; a także między 
innymi- budowa i przebudowa sieci uzbrojenia terenu, przebudowa urządzeń wodnych, 
przebudowa dróg, budowa i przebudowa zjazdów” o opisie i lokalizacji zgodnych 
z przedłożonymi załącznikami do wniosku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1.

2.

3.

4.

5.

Przewodniczący Zarządu 
Stanisław Lonczak......... 
Wicestarosta Powiatu 
Andrzej Bryła.................  
Członek Zarządu 
Andrzej Chrabąszcz........ 
Członek Zarządu 
Zbigniew Działowski......  
Członek Zarządu 
Bogusław Peret..............


